Campus Jaru - Acao Setorial - Campus #47314

Objetivo Estratégico # 32 (Em Andamento): 7. Aprimorar e integrar as acdes de planejamento e gestéo.

Desafio Estratégico # 450 (Em Andamento): 7. Aprimorar e integrar as agdes de planejamento e gestao

OETIC3 - Fortalecer a gestao da Seguranca da Informacao (SIC) no IFRO
01/12/2020 15:30 - REITORIA IFRO

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
CGTI Campus Jaru

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/01/2022
31/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descrigcao

16/04/2025

1/1
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